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Swederm Face Cream
krem do twarzy 50ml
Cena 167,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5905669134217

Opis produktu
Swederm FACE CREAM – rewelacyjny krem do twarzy typu anti-aging

FACE CREAM od Swederm to fantastyczny krem do twarzy typu anti-aging, o silnym działaniu przeciwzmarszczkowym i
nawilżającym, przeznaczony do stosowania na dzień i na noc. Lekka, satynowa, nietłusta konsystencja kremu jest idealna
dla kobiet i mężczyzn. Aplikacja kremu wiąże się zaś z niesamowitymi emocjami. Poczuj, jak Twoja skóra zmienia się w
aksamit tuż pod opuszkami palców!

Na FACE CREAM składa się bowiem bogata kompozycja olejów i wyciągów roślinnych, która skutecznie przeciwdziała
powstawaniu oznak starzenia się skóry. Ułatwia odbudowę bariery lipidowej i sprawia, że skóra staje się miękka i
elastyczna. Czym jeszcze wyróżnia się krem anti-aging od Swederm?

Krem anti-aging bogaty w antyoksydanty – Swederm FACE CREAM

Intensywny krem przeciwstarzeniowy Swederm FACE CREAM zawiera miąższ z aloesu, bogaty w witaminy (A, B, C,
D i E), enzymy, aminokwasy, cukry, ligniny i saponiny. Wyróżnia go silne działanie łagodzące i przeciwzapalne. Miąższ z
liści aloesu zmniejsza również zaczerwienienie skóry oraz łagodzi wszelkie podrażnienia. Doskonale nawilża, kondycjonuje i
regeneruje skórę, spowalniając procesy starzenia się, wywołane m.in. promieniowaniem UV.

Odkryj nawilżające i łagodzące właściwości kremu anti-ageing FACE CREAM Swederm, które są wynikiem połączenia aloesu
z hialuronianem sodu i gliceryną. Ponadto duża zawartość ekstraktów roślinnych, bogatych w antyoksydanty (wyciąg z
opuncji figowej oraz owoców oliwki europejskiej) sprawia, że krem o działaniu przeciwstarzeniowym FACE CREAM chroni skórę
przed przedwczesnymi zmianami, związanymi z wiekiem i  działaniem wolnych rodników.

Intensywny krem przeciwstarzeniowy – aksamitna gładkość z FACE CREAM Swederm

Krem do twarzy anti-aging Swederm FACE CREAM zawiera starannie wyselekcjonowane, wysokiej jakości oleje roślinne: ze
słodkich migdałów, jojoba, pestek granatu i winogron, z nasion opuncji figowej, co w połączeniu z masłem shea stanowi
wysoką ochronę przed nadmierną, przeznaskórkową utratą wody. Bogactwo najlepszych olejów roślinnych jest niezwykle
ważne w składzie idealnego kremu o działaniu przeciwstarzeniowym.

Olej z nasion opuncji figowej jest jednym z najbardziej ekskluzywnych olejów na świecie, o wyjątkowych właściwościach
przeciwstarzeniowych. Zapobiega utracie wody, a jednocześnie nie pozostawia tłustej warstwy na powierzchni skóry. Dzięki
temu intensywny krem przeciwstarzeniowy Swederm FACE CREAM wspomaga gojenie podrażnień, uelastycznia i wygładza
skórę twarzy.

Na szczególną uwagę zasługuje również olej z pestek granatu, który zawiera niezwykle rzadko występujący w naturze kwas
punikowy, o działaniu przeciwzapalnym i regenerującym. Za jego sprawą FACE CREAM Swederm odmładza, napina
naskórek oraz zmniejsza zmarszczki.

Odkryj zbawienne dla Twojej skóry działanie zdrowych, naturalnych ekstraktów i olejów roślinnych, zamkniętych w
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skondensowanej formule kremu anti-ageing Swederm FACE CREAM, aby z każdym dniem wyglądać jeszcze młodziej i piękniej!

SKŁADNIKI:

Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Olea Europaea Fruit Extract*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Simmondsia Chinensis
Seed Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Sodium Hyaluronate, Punica Granatum Seed Oil, Vitis Vinifera Seed Oil, Opuntia
Ficus Indica Seed Oil, Cetearyl Alcohol, Hydroxystearyl Alcohol, Hydroxystearyl Glucoside, Glycerin, Cocoglycerides,
Caprylic/Capric Triglyceride, Coco-Caprylate, Tocopherol, Tocopheryl Acetate, Acacia Senegal Gum, Xanthan Gum, Algin,
Sodium Dehydroacetate, Parfum, Mica, Titanium Dioxide, Silica, Citric Acid, Benzyl Alcohol, Salicylic Acid, Sorbic Acid,
Limonene, Linalool

*z organicznych upraw

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

